
10. Team Copenhagen - Resultatkontrakt 2009-2012 (2009-5864)
Kultur- og Fritidsudvalget skal tage resultatkontrakten for fonden Team Copenhagen til efterretning. 

INDSTILLING OG Beslutning

Kultur- og Fritidsforvaltningen indstiller,

at Kultur- og Fritidsudvalget tager vedlagte resultatkontrakt for fonden Team 1.
Copenhagen for perioden 2009-2012 til efterretning.

Problemstilling

Team Copenhagen er evalueret i 2008.

På baggrund af evalueringen besluttede Borgerrepræsentationen den 27. november 2008 fortsat at 
yde støtte til Team Copenhagen til en særlig indsats for eliteidrætten i København. 
Borgerrepræsentationen besluttede samtidig at regulere fondens arbejde i en resultatkontrakt, der 
skulle forelægges Kultur- og Fritidsudvalget. 

Forvaltningen har herefter i samarbejde med fonden Team Copenhagen udarbejdet vedlagte 
resultatkontrakt (bilag 1).

Løsning

Resultatkontrakten fastsætter rammerne for fondens arbejde i perioden 2009-2012 inden for fire 
fokuspunkter: 

Sportslige resultater for københavnske eliteidrætsudøvere

Sociale parametre – Udvikling af hele idrætsmennesker

Image – Profilering af København

Økonomi

Under hvert af disse fokuspunkter opstiller resultatkontrakten en række specifikke og målbare 
resultatmål, som fondens arbejde vil blive vurderet på.

Fonden Team Copenhagen udarbejder ved periodens afslutning en rapport, der forelægges Kultur- 
og Fritidsudvalget med henblik på stillingtagen til det fortsatte samarbejde med fonden. Derudover 
udarbejder fonden et årligt statusnotat, der lægges på udvalgsportalen. 

Resultatkontrakten er tiltrådt af fondens bestyrelse.

Økonomi
Indstillingen har ingen økonomiske konsekvenser. 

Videre proces

Resultatkontrakten vil være udgangspunkt for samarbejdet med Team Copenhagen. 



Carsten Haurum

/Mads Kamp Hansen

bilag
Bilag 1 - Resultatkontrakt  2009-2012

Kultur- og Fritidsudvalgets beslutning den 26.03.2009

Kultur- og Fritidsudvalgets beslutning i mødet den 26. marts 2009: 

Indstillingen blev godkendt.  




